

Procedura aperta finalizzata alla conclusione di accordo quadro con unico operatore economico per ciascun lotto di gara, per l’affidamento della fornitura di materiale sanitario per urologia. N. gara Simog 6949114 Allegato 1 - SCHEDA LOTTI													
Lotto	CIG	DESCRIZIONE <i>N.B.: Per tutti i lotti che seguono dovrà essere inviata congrua campionature e schede tecniche in italiano.</i>	QUANTITA' PRESUNTA ANNUA	QUANTITA' PRESUNTA QUADRIENNALE	u.m	PREZZO A BASE D'ASTA UNITARIO	PREZZO A BASE D'ASTA (prezzo a base d'asta unitario x quantità presunta quadriennale)	INCREMENTO DEL 20%	PROROGA TECNICA DI 6 MESI	VALORE TOTALE DI GARA	GARANZIA FIDEJUSSORIA PARI AL 2 % DEL PREZZO A BASE D'ASTA	GARANZIA FIDEJUSSORIA PARI AL 1 % DEL PREZZO A BASE D'ASTA	CONTRIBUTO ANAC OE
		Fili Guida											
Lotto 1	7341594B04	filo guida in nitinol con rivestimento idrofilico e punta flex,    diritta  ed angolata , corpo standard e stiff,  diametro .025,  .035 e .038 inch, lunghezza 150 cm;	45	180	n.	€                70,00	€ <b>12.600,00</b>	€                2.520,00	€                1.575,00	€ <b>16.695,00</b>	€                252,00	€                126,00	esente
Lotto 2	734168996A	filo guida in nitinol con rivestimento idrofilico con punta double flex,    diritta ad    un’estremità ed angolata all’altra, corpo standard e stiff,  diametro    .035 e .038 inch, lunghezza 150 cm;	45	180	n.	€                70,00	€ <b>12.600,00</b>	€                2.520,00	€                1.575,00	€ <b>16.695,00</b>	€                252,00	€                126,00	esente
Lotto 3	7341697007	Filo guida idrofilico in nitinol corpo stiff  e punta flessibile 8 cm circa, dritta ed angolata, guaina esterna in poliuretano, diametro .035 e .038 inch, lunghezza 145 cm circa,  manico di controllo incluso ;	45	180	n.	€                70,00	€ <b>12.600,00</b>	€                2.520,00	€                1.575,00	€ <b>16.695,00</b>	€                252,00	€                126,00	esente
Lotto 4	7341706772	filo guida in nitinol con rivestimento idrofilico ,  punta  diritta  ed angolata , corpo standard e stiff,  diametro    .035 e .038 inch, lunghezza 150 cm;	45	180	n.	€                70,00	€ <b>12.600,00</b>	€                2.520,00	€                1.575,00	€ <b>16.695,00</b>	€                252,00	€                126,00	esente
Lotto 5	7341733DB8	filo guida in nitinol con rivestimento idrofilico ,  punta  diritta  ed angolata , corpo standard e stiff,  diametro    .035 e .038 inch, lunghezza 180 cm;	45	180	n.	€                70,00	€ <b>12.600,00</b>	€                2.520,00	€                1.575,00	€ <b>16.695,00</b>	€                252,00	€                126,00	esente
Lotto 6	73417381DC	Filo Guida di amplatz  in acciaio e rivestito in    PTFE  corpo extra stiff  punta dritta e punta J  per utilizzo in percutanea; misure .035 e .038 inch, lunghezza 145 cm;	35	140	n.	€                80,00	€ <b>11.200,00</b>	€                2.240,00	€                1.400,00	€ <b>14.840,00</b>	€                224,00	€                112,00	esente
		Sonde e cateteri											
Lotto 7	7341748A1A	Catetere ureterale tipo Pollack open-end in polivinilcloruro radiopaco da 4, 5, 6, 7 Fr. di diametro, per 70 cm circa di lunghezza, estremità distale morbida per 1 cm, possibilità di utilizzo con fili guida fino a .038 pollici, attacco luer-lock;	100	400	n.	€                20,00	€ <b>8.000,00</b>	€                1.600,00	€                1.000,00	€ <b>10.600,00</b>	€                160,00	€                80,00	esente
Lotto 8	7341755FDF	Catetere per accesso ureterale a doppio lume con rivestimento idrofilico, provvisto di 2 connettori Luer Lock, diametro 10 Fr., punta 6Fr flessibile, lunghezza 50 cm;	10	40	n.	€                70,00	€ <b>2.800,00</b>	€                560,00	€                350,00	€ <b>3.710,00</b>	€                56,00	€                28,00	esente
Lotto 9	7341759330	Catetere    a doppio lume, provvisto di 2 connettori Luer Lock, diametro 10  Fr. con    punta da 6 FR flessibile e lunghezza 24 cm;	15	60	n.	€                70,00	€ <b>4.200,00</b>	€                840,00	€                525,00	€ <b>5.565,00</b>	€                84,00	€                42,00	esente
Lotto 10	734176474F	Catetere Cobra per accesso renale percutaneo, radiopaco, varie misure	30	120	n.	€                70,00	€ <b>8.400,00</b>	€                1.680,00	€                1.050,00	€ <b>11.130,00</b>	€                168,00	€                84,00	esente
Lotto 11	73417679C8	Catetere    per accesso ureterale con punta angolata, per superamento calcoli e segmenti ureterali tortuosi; diametro 5 Fr. lunghezza 65 cm circa	15	60	n.	€                80,00	€ <b>4.800,00</b>	€                960,00	€                600,00	€ <b>6.360,00</b>	€                96,00	€                48,00	esente
Lotto 12	7341772DE7	Caterete a palloncino 5 e 6 Fr circa utilizzato per occludere temporaneamente il giunto pieloureterale durante    litotrissia percutanea lunghezza 75 cm circa, con    adattatore completamente smontabile	10	40	n.	€                80,00	€ <b>3.200,00</b>	€                640,00	€                400,00	€ <b>4.240,00</b>	€                64,00	€                32,00	esente
Lotto 13	734177720B	Catetere vescicale    in silicone 100%,punta nelaton, 2 fori laterali, con palloncino a due vie, ml 10, sterile ch 12-24 lunghezza cm 40 circa	480	1920	n.	€                6,65	€ <b>12.768,00</b>	€                2.553,60	€                1.596,00	€ <b>16.917,60</b>	€                255,36	€                127,68	esente
Lotto 14	73417782DE	Catetere vescicale    in silicone 100%,punta nelaton, 2 fori laterali, con palloncino a due vie, ml 20-30, sterile ch 18-24 lunghezza cm 40 circa	320	1280	n.	€                6,65	€ <b>8.512,00</b>	€                1.702,40	€                1.064,00	€ <b>11.278,40</b>	€                170,24	€                85,12	esente
Lotto 15	73417836FD	Catetere vescicale in silicone 100%, con palloncino ml 40-80, tre vie, punta Dufour, 2 fori laterali,ch 16-24 sterile	300	1200	n.	€                9,20	€ <b>11.040,00</b>	€                2.208,00	€                1.380,00	€ <b>14.628,00</b>	€                220,80	€                110,40	esente
Lotto 16	73420871DD	Catetere vescicale in silicone 100%, con palloncino ml 80-100, tre vie, punta Couvelaire,ch 16-24, 2 fori, sterile	160	640	n.	€                14,25	€ <b>9.120,00</b>	€                1.824,00	€                1.140,00	€ <b>12.084,00</b>	€                182,40	€                91,20	esente
Lotto 17	7342089383	catetere autostatico (tipo Foley) a 2 vie in    silicone punta Tieman con palloncino 5/10 ml da CH12 a CH24	480	1920	n.	€                10,85	€ <b>20.832,00</b>	€                4.166,40	€                2.604,00	€ <b>27.602,40</b>	€                416,64	€                208,32	esente
Lotto 18	7342091529	catetere Foley a 2 vie in    silicone punta cilindrica, piena    con palloncino 5/10 ml misure da CH12 a CH24	320	1280	n.	€                10,85	€ <b>13.888,00</b>	€                2.777,60	€                1.736,00	€ <b>18.401,60</b>	€                277,76	€                138,88	esente
Lotto 19	73420947A2	catetere Foley a 2 vie in lattice siliconato punta cilindrica, piena due fori contrapposti, con palloncino 5/15 ml misure da CH12 a CH24	4000	16000	n.	€                10,85	€ <b>173.600,00</b>	€                34.720,00	€                21.700,00	€ <b>230.020,00</b>	€                3.472,00	€                1.736,00	€                20,00
Lotto 20	7342098AEE	catetere Foley a 2 vie in    PVC punta couvelaire con palloncino 75 ml da CH18 a CH24	600	2400	n.	€                1,45	€ <b>3.480,00</b>	€                696,00	€                435,00	€ <b>4.611,00</b>	€                69,60	€                34,80	esente
Lotto 21	7342100C94	Sonde rettali autostatiche con palloncino 22 - 24 ch	500	2000	n.	€                5,50	€ <b>11.000,00</b>	€                2.200,00	€                1.375,00	€ <b>14.575,00</b>	€                220,00	€                110,00	esente



Lotto	CIG	DESCRIZIONE <i>N.B.: Per tutti i lotti che seguono dovrà essere inviata congrua campionature e schede tecniche in italiano.</i>	QUANTITA' PRESUNTA ANNUA	QUANTITA' PRESUNTA QUADRIENNALE	u.m	PREZZO A BASE D'ASTA UNITARIO	PREZZO A BASE D'ASTA (prezzo a base d'asta unitario x quantità presunta quadriennale)	INCREMENTO DEL 20%	PROROGA TECNICA DI 6 MESI	VALORE TOTALE DI GARA	GARANZIA FIDEJUSSORIA PARI AL 2 % DEL PREZZO A BASE D'ASTA	GARANZIA FIDEJUSSORIA PARI AL 1 % DEL PREZZO A BASE D'ASTA	CONTRIBUTO ANAC OE
Lotto 22	7342103F0D	Catetere prostatico a tre vie in silicone 100% con rivestimento idrofilico ,latex free, con palloncino in silicone da 30 50 e 50/80 ml punta DUFOUR	40	160	n.	€ 26,00	€ 4.160,00	€ 832,00	€ 520,00	€ 5.512,00	€ 83,20	€ 41,60	esente
Lotto 23	734210618B	catetere prostatico in lattice 3 vie punta dufour, con rivestimento Idrogel CH 18 a CH 24 palloncino 30/50 ml	40	160	n.	€ 14,00	€ 2.240,00	€ 448,00	€ 280,00	€ 2.968,00	€ 44,80	€ 22,40	esente
Lotto 24	734211267D	catetere con palloncino 2 vie punta Couvelaire, palloncino 75 ml 22Ch	40	160	n.	€ 26,00	€ 4.160,00	€ 832,00	€ 520,00	€ 5.512,00	€ 83,20	€ 41,60	esente
Lotto 25	73421169C9	catetere prostatico 2 vie punta couvelaire lattice semirigido siliconato, palloncino 30-50 ml 24Ch	70	280	n.	€ 14,00	€ 3.920,00	€ 784,00	€ 490,00	€ 5.194,00	€ 78,40	€ 39,20	esente
Lotto 26	7342120D15	catetere tipo Foley 3 vie in PVC , punta doufur , fori alternati e Misura palloncino 30/75 ml circa - Ch16,18,20,22	40	160	n.	€ 14,50	€ 2.320,00	€ 464,00	€ 290,00	€ 3.074,00	€ 46,40	€ 23,20	esente
Lotto 27	7342130558	Catetere per neovescica 3 vie, palloncino 30 ml, punta dritta cilindrica, 6 fori, valvola luer e linea radiopaca lunghezza 42 cm circa, in silicone 100%, misure 20 CH e 22 Ch.	40	160	n.	€ 15,20	€ 2.432,00	€ 486,40	€ 304,00	€ 3.222,40	€ 48,64	€ 24,32	esente
Lotto 28	73421326FE	Catetere uretrale armato, in latex siliconato, per ematuria a 3 vie, punta Couvelaire 22 Ch, palloncino 30 ml	30	120	n.	€ 5,15	€ 618,00	€ 123,60	€ 77,25	€ 818,85	€ 12,36	€ 6,18	esente
Lotto 29	73421337D1	Catetere a palloncino per visualizzazione diverticoli uretrali Ch. 14 5-10 ml tipo Rusch	20	80	n.	€ 7,85	€ 628,00	€ 125,60	€ 78,50	€ 832,10	€ 12,56	€ 6,28	esente
Lotto 30	7342137B1D	Cateteri Ureterali punta aperta dritta senza fori lunghezza cm 70 circa in pvc da Ch 3 a CH 8	210	840	n.	€ 7,60	€ 6.384,00	€ 1.276,80	€ 798,00	€ 8.458,80	€ 127,68	€ 63,84	esente
Lotto 31	7342139CC3	Cateteri Ureterali punta aperta e curva con fori cm 70 circa da Ch 3 a CH 8	210	840	n.	€ 9,40	€ 7.896,00	€ 1.579,20	€ 987,00	€ 10.462,20	€ 157,92	€ 78,96	esente
Lotto 32	73421440E7	Cateteri Ureterali mandrinati di CHEVASSU per l'inizione di contrasto lunghezza circa cm 70 da Ch 4 a CH 10	210	840	n.	€ 7,41	€ 6.224,40	€ 1.244,88	€ 778,05	€ 8.247,33	€ 124,49	€ 62,24	esente
Lotto 33	73421559F8	Cateteri Ureterali mandrinati punta a becco di flauto da Ch 3 a CH 8	210	840	n.	€ 6,65	€ 5.586,00	€ 1.117,20	€ 698,25	€ 7.401,45	€ 111,72	€ 55,86	esente
Lotto 34	7342160E17	Sonda MERCIER cateteri uretrali 1 via punta curva mercier con fori contrapposti ,in pvc termosensibile dalla mis 6 alla 28	300	1200	n.	€ 4,90	€ 5.880,00	€ 1.176,00	€ 735,00	€ 7.791,00	€ 117,60	€ 58,80	esente
Lotto 35	73421684B4	Sonda conico olivare cateteri uretrali 1 via punta dritta olivare con fori contrapposti ,in pvc termosensibile dalla mis 6 alla 28	90	360	n.	€ 4,90	€ 1.764,00	€ 352,80	€ 220,50	€ 2.337,30	€ 35,28	€ 17,64	esente
Lotto 36	7342172800	Sonda Couvelaire cateteri uretrali 1 via punta dritta a becco di flauto con fori contrapposti , in pvc termosensibile dalla mis 6 alla 28	90	360	n.	€ 4,20	€ 1.512,00	€ 302,40	€ 189,00	€ 2.003,40	€ 30,24	€ 15,12	esente
Lotto 37	7342176B4C	Candeletta punta olivare dritta da CH8 a CH28 lunghezza 34cm latex free	90	360	n.	€ 5,10	€ 1.836,00	€ 367,20	€ 229,50	€ 2.432,70	€ 36,72	€ 18,36	esente
Lotto 38	7342183116	Catetere Nelaton monouso con rivestimento idrofilico, con luerlock, lunghezza 40 cm, varie misure	900	3600	n.	€ 6,65	€ 23.940,00	€ 4.788,00	€ 2.992,50	€ 31.720,50	€ 478,80	€ 239,40	esente
Lotto 39	734218638F	Catetere Nelaton monouso con attacco a padiglione autolubrificante varie misure	1700	6800	n.	€ 6,65	€ 45.220,00	€ 9.044,00	€ 5.652,50	€ 59.916,50	€ 904,40	€ 452,20	esente
Lotto 40	7342188535	Catetere sterile tipo Bracci PVC medicale con 9 fori da ch 6/12	400	1600	n.	€ 5,00	€ 8.000,00	€ 1.600,00	€ 1.000,00	€ 10.600,00	€ 160,00	€ 80,00	esente
Lotto 41	7342193954	Catetere mono j lunghezza 90cm, radiopaco con marker graduati, punta aperta kit completo di filo guida e connettore universale per sacca urina ch 6-7-9	60	240	n.	€ 100,00	€ 24.000,00	€ 4.800,00	€ 3.000,00	€ 31.800,00	€ 480,00	€ 240,00	esente
Lotto 42	7342200F19	Catetere mono j in sof-flex o equivalente lunghezza 75cm circa , radiopaco con marker graduati, biocompatibile 6 mesi, punta aperta kit completo di filo guida e connettore universale per sacca urina ch 6-7-8 circa	60	240	n.	€ 100,00	€ 24.000,00	€ 4.800,00	€ 3.000,00	€ 31.800,00	€ 480,00	€ 240,00	esente
Lotto 43	7342206410	Raccordo universale in latex tra cateterino ureterale e sacca sterile	250	1000	n.	€ 3,80	€ 3.800,00	€ 760,00	€ 475,00	€ 5.035,00	€ 76,00	€ 38,00	esente
Lotto 44	7342220F9A	Raccordo con attacco luer lock (flessibile e non), sterile, per catetere ureterale da ch 3 ch 6	100	400	n.	€ 3,80	€ 1.520,00	€ 304,00	€ 190,00	€ 2.014,00	€ 30,40	€ 15,20	esente
Lotto 45	7342317FA6	Tappo per catetere, in PVC, sterile	2500	10000	n.	€ 0,10	€ 1.000,00	€ 200,00	€ 125,00	€ 1.325,00	€ 20,00	€ 10,00	esente



Lotto	CIG	DESCRIZIONE <i>N.B.: Per tutti i lotti che seguono dovrà essere inviata congrua campionature e schede tecniche in italiano.</i>	QUANTITA' PRESUNTA ANNUA	QUANTITA' PRESUNTA QUADRIENNALE	u.m	PREZZO A BASE D'ASTA UNITARIO	PREZZO A BASE D'ASTA (prezzo a base d'asta unitario x quantità presunta quadriennale)	INCREMENTO DEL 20%	PROROGA TECNICA DI 6 MESI	VALORE TOTALE DI GARA	GARANZIA FIDEJUSSORIA PARI AL 2 % DEL PREZZO A BASE D'ASTA	GARANZIA FIDEJUSSORIA PARI AL 1 % DEL PREZZO A BASE D'ASTA	CONTRIBUTO ANAC OE
Lotto 46	7342354E2F	Sacche sterili per urine con gocciolatore, valvola antireflusso,accesso per prelievo sterile delle urine, capacità non inferiore a 2000ml	3000	12000	n.	€ 3,10	€ 37.200,00	€ 7.440,00	€ 4.650,00	€ 49.290,00	€ 744,00	€ 372,00	esente
Lotto 47	7342409B93	Raccoglitore per urine ml 5000	400	1600	n.	€ 2,30	€ 3.680,00	€ 736,00	€ 460,00	€ 4.876,00	€ 73,60	€ 36,80	esente
Lotto 48	7342417230	Clip in polimero non riassorbibile tipo Hem-o-lok misura M/ML/L/XL	1500	6000	n.	€ 10,00	€ 60.000,00	€ 12.000,00	€ 7.500,00	€ 79.500,00	€ 1.200,00	€ 600,00	esente
		<b>Fibre Laser</b>											
Lotto 49	734242264F	Fibra Laser monouso per applicazioni endoscopiche lunghezza 3m, sterile, varie misure (230 :m, 365 :m, 600 :m ) compatibili per Calculase in dotazione della struttura	20	80	n.	€ 588,92	€ 47.113,60	€ 9.422,72	€ 5.889,20	€ 62.425,52	€ 942,27	€ 471,14	esente
		<b>Guaine per cistoscopia protetta</b>						0					
Lotto 50	7342432E8D	guaina monouso sterile completamente lubrificata per cistoscopia flessibile in dotazione completa di canale operativo circa 2,1mm	300	1200	n.	€ 114,00	€ 136.800,00	€ 27.360,00	€ 17.100,00	€ 181.260,00	€ 2.736,00	€ 1.368,00	€ 20,00
		<b>Elettrodi per TURP e TURB "Plasmacinetico"</b>											
Lotto 51	7342450D68	Elettrodo con cavo ad ansa monouso varie misure per resettore endoscopico; compatibile con sistema Plasmakinetic Superplus (GYRUS)	130	520	n.	€ 279,00	€ 145.080,00	€ 29.016,00	€ 18.135,00	€ 192.231,00	€ 2.901,60	€ 1.450,80	€ 20,00
Lotto 52	73424594D8	Elettrodo con cavo a bottone per vaporizzazione monouso varie misure per resettore endoscopico; compatibile con sistema Plasmakinetic Superplus (GYRUS)	130	520		€ 279,00	€ 145.080,00	€ 29.016,00	€ 18.135,00	€ 192.231,00	€ 2.901,60	€ 1.450,80	€ 20,00
Lotto 53	73426090A2	Elettrodo con cavo a rullo monouso varie misure per resettore endoscopico; compatibile con sistema Plasmakinetic Superplus (GYRUS)	130	520		€ 279,00	€ 145.080,00	€ 29.016,00	€ 18.135,00	€ 192.231,00	€ 2.901,60	€ 1.450,80	€ 20,00
		<b>Aghi</b>											
Lotto 54	7342640A34	Ago per cistoscopia rigido e/o flessibile 25 Gauge circa per iniezioni endovesicali	20	80	n.	€ 76,00	€ 6.080,00	€ 1.216,00	€ 760,00	€ 8.056,00	€ 121,60	€ 60,80	esente
Lotto 55	7342644D80	Ago Echotip® con punta CHIBA usato per nefrostomia percutanea, calibro da 18 a 22, G / lunghezza 11 ,20,25 cm circa	15	60	n.	€ 76,00	€ 4.560,00	€ 912,00	€ 570,00	€ 6.042,00	€ 91,20	€ 45,60	esente
Lotto 56	73426491A4	Ago con punta larga 4,5 / 10 mm utilizzato nel corso di percutanea su filo guida per facilitare la dilatazione di un tratto muscolo-fasciale lunghezza 5 / 10 cm calibro 18 G	15	60	n.	€ 76,00	€ 4.560,00	€ 912,00	€ 570,00	€ 6.042,00	€ 91,20	€ 45,60	esente
Lotto 57	7342655696	Ago spinale punta tipo Quincke 22 Gauge x 7 in	15	60	n.	€ 0,70	€ 42,30	€ 8,46	€ 5,29	€ 56,04	€ 0,85	€ 0,42	esente
		<b>Estrattore di calcoli percutanea</b>											
Lotto 58	7342662C5B	Estrattore di calcoli in Nitinol per nefrolitotomia percutanea, con manico a pinza, corpo rigido lungo 38 cm circa , diametro 10 e 12 CH circa , cestello a 4 fili nitinol senza punta	10	40	n.	€ 250,00	€ 10.000,00	€ 2.000,00	€ 1.250,00	€ 13.250,00	€ 200,00	€ 100,00	esente
Lotto 59	7342668152	Estrattore di calcoli in Nitinol per nefrolitotomia percutanea, con manico a pinza, corpo rigido lungo 38 cm circa , diametro 10 CH circa, cestello a 3 fili in nitinol ad apertura frontale	5	20	n.	€ 250,00	€ 5.000,00	€ 1.000,00	€ 625,00	€ 6.625,00	€ 100,00	€ 50,00	esente
Lotto 60	73426778BD	Estrattore di calcoli in Nitinol per nefrolitotomia percutanea, con manico a pinza, corpo rigido lungo 38 cm circa , diametro 10 CH circa, cestello senza punta a 16 fili distali intrecciati a paracadute	5	20	n.	€ 250,00	€ 5.000,00	€ 1.000,00	€ 625,00	€ 6.625,00	€ 100,00	€ 50,00	esente
		<b>Estrattore di calcoli endoscopia</b>						0					
Lotto 61	7342679A63	Estrattore di calcoli con cestello quattro fili in Nitinol ad elevata massa e forza radiale , senza punta , diametro di 2.4 Fr. e lunghezza 115 cm, circa; diametro apertura massima del cestello 1 cm e 2 cm circa, impugnatura ergonomica completamente smontabile.	20	80	n.	€ 325,00	€ 26.000,00	€ 5.200,00	€ 3.250,00	€ 34.450,00	€ 520,00	€ 260,00	esente
Lotto 62	734268602D	Sistema occlusore ed estrattore per litotrixxia composto da una rete in Nitinol con apertura ombrello, diametro di 7 mm circa, manico completamente smontabile, calibro 2,8 CH circa, lunghezza 145 cm circa	15	60	n.	€ 295,00	€ 17.700,00	€ 3.540,00	€ 2.212,50	€ 23.452,50	€ 354,00	€ 177,00	esente
Lotto 63	7342687100	Cestello in Nitinol per bloccaggio e recupero dei frammenti, formato da 16 fili distali intrecciati a paracadute senza punta e 4 prossimali; impugnatura completamente smontabile. calibro della guaina 2.4 CH lunghezza 115cm circa	15	60	n.	€ 270,00	€ 16.200,00	€ 3.240,00	€ 2.025,00	€ 21.465,00	€ 324,00	€ 162,00	esente
Lotto 64	73426892A6	Estrattore di calcoli con cestello quattro fili senza punta in Nitinol , radiopaca del diametro di 1.5, 2.2, 3, 3.2, 4.5 Fr. e lunghezze da 65, 115 cm, circa; diametro apertura massima del cestello 1 cm e 2 cm circa, impugnatura ergonomica completamente smontabile.	30	120	n.	€ 250,00	€ 30.000,00	€ 6.000,00	€ 3.750,00	€ 39.750,00	€ 600,00	€ 300,00	esente



Lotto	CIG	DESCRIZIONE <i>N.B.: Per tutti i lotti che seguono dovrà essere inviata congrua campionature e schede tecniche in italiano.</i>	QUANTITA' PRESUNTA ANNUA	QUANTITA' PRESUNTA QUADRIENNALE	u.m	PREZZO A BASE D'ASTA UNITARIO	PREZZO A BASE D'ASTA (prezzo a base d'asta unitario x quantità presunta quadriennale)	INCREMENTO DEL 20%	PROROGA TECNICA DI 6 MESI	VALORE TOTALE DI GARA	GARANZIA FIDEJUSSORIA PARI AL 2 % DEL PREZZO A BASE D'ASTA	GARANZIA FIDEJUSSORIA PARI AL 1 % DEL PREZZO A BASE D'ASTA	CONTRIBUTO ANAC OE
Lotto 65	73426946C5	Cestello per recupero calcoli in Nitinol con basket ad apertura frontale da 8 mm e 11 mm circa, a forma triangolare con le 3 punte ricongiunte da tre fili in nitinol; impugnatura ergonomica calibro della guaina 1.7 CH e 2.2 CH, lunghezza 115 cm circa	15	60	n.	€ 250,00	€ 15.000,00	€ 3.000,00	€ 1.875,00	€ 19.875,00	€ 300,00	€ 150,00	esente
Lotto 66	7342698A11	Estrattore di calcoli con cestello quattro fili acciaio punta cilindrica CH 3 varie lunghezze	10	40	n.	€ 250,00	€ 10.000,00	€ 2.000,00	€ 1.250,00	€ 13.250,00	€ 200,00	€ 100,00	esente
Lotto 67	7342707181	estrattore di calcoli con cestello cinque fili acciaio punta filiforme CH 4 varie lunghezze	10	40	n.	€ 250,00	€ 10.000,00	€ 2.000,00	€ 1.250,00	€ 13.250,00	€ 200,00	€ 100,00	esente
Lotto 68	73427125A0	Pinza in Nitinol flessibile per la cattura dei calcoli, lunghezza almeno cm 90, apertura della pinza 10 mm circa, confezione singola, monouso, sterile. Calibro Ch 3 circa	10	40		€ 250,00	€ 10.000,00	€ 2.000,00	€ 1.250,00	€ 13.250,00	€ 200,00	€ 100,00	esente
		<b>Dilatatore a palloncino per tramite percutaneo</b>											
Lotto 69	7342721D0B	Set dilatazione fasciale monofase atraumatica a palloncino, composto da catetere dilatatore a palloncino radiopaco, diametro palloncino gonfio 6, 8 e 10 mm circa, lunghezza del palloncino 15cm circa, massima pressione 20 atmosfere, tacche radiopache marcate sull'estremità distale e prossimale del palloncino. Guaina tipo Amplatz con marker radio opaco e lunghezza almeno di 17 cm circa. Siringa-manometro con sistema di gonfiaggio incluso nel kit	30	120	n.	€ 300,00	€ 36.000,00	€ 7.200,00	€ 4.500,00	€ 47.700,00	€ 720,00	€ 360,00	esente
Lotto 70	7342743F32	Dilatatore a palloncino per la stenosi uretrale misura Diametro: 7.0 Fr Lunghezza: 29 cm; punta aperta palloncino in polietilene lungo 18 cm, diametro del palloncino gonfio 8,7mm massima pressione 6 atm;	10	40	n.	€ 238,00	€ 9.520,00	€ 1.904,00	€ 1.190,00	€ 12.614,00	€ 190,40	€ 95,20	esente
Lotto 71	73427504FC	Dilatatore a palloncino per stenosi dell'uretra, misura 9 CH, lunghezza 29 cm a punta tieman, palloncino in polietilene lungo 18 cm, diametro del palloncino gonfio 8,7 mm, massima pressione 6 atm;	20	80	n.	€ 238,00	€ 19.040,00	€ 3.808,00	€ 2.380,00	€ 25.228,00	€ 380,80	€ 190,40	esente
		<b>Catetere a palloncino per dilatazione ureterale</b>											
Lotto 72	7342777B42	Catetere a palloncino per dilatazione ureterale diametro 5.0 French lunghezza 80 cm circa, diametro del palloncino gonfio 4,5, 6,7 e 10 mm circa per 4, 6, 10 cm circa di lunghezza; provvisto di due marker sulle estremità prossimale e distale del palloncino, catetere compatibile con guida da 0.035	5	20	n.	€ 333,00	€ 6.660,00	€ 1.332,00	€ 832,50	€ 8.824,50	€ 133,20	€ 66,60	esente
Lotto 73	7342781E8E	Catetere ureterale a palloncino per occlusione giunzione ureteropelvica Ch 4 – 75 cm circa	35	140	n.	€ 160,00	€ 22.400,00	€ 4.480,00	€ 2.800,00	€ 29.680,00	€ 448,00	€ 224,00	esente
Lotto 74	73427851DF	Catetere per dilatazione ureterale a palloncino tipo PURSUIT – ch 5 – 80 cm – palloncino 4 cm e dilatazione 6 mm ad alta pressione, completi di dispositivi di gonfiaggio	5	20	n.	€ 266,00	€ 5.320,00	€ 1.064,00	€ 665,00	€ 7.049,00	€ 106,40	€ 53,20	esente
Lotto 75	7342788458	Guaina d'accesso ureterale con rivestimento idrofilico , provvista di mandrino-dilatatore con fessura sulla punta del dilatatore che guida il filo esternamente alla guaina; diametro interno 9,5 /10,7/ 12 /14 Fr. circa ; lunghezza 20,28,35,45,55 cm circa	20	80	n.	€ 200,00	€ 16.000,00	€ 3.200,00	€ 2.000,00	€ 21.200,00	€ 320,00	€ 160,00	esente
Lotto 76	73427916D1	Guaina d'accesso ureterale con rivestimento idrofilico , provvista di mandrino-dilatatore rastremato dotato di attacco luer-lock; misure 9,5-10,7-12 circa ; lunghezza 28,35,45,55 cm circa	20	80	n.	€ 200,00	€ 16.000,00	€ 3.200,00	€ 2.000,00	€ 21.200,00	€ 320,00	€ 160,00	esente
Lotto 77	734279494A	Guaina per accesso ureterale con rinforzo metallico e con rivestimento idrofilo diametro 10/12 - 11/13 e 12/14 ch lunghezza 24, 38, 46,e 54 cm circa.	20	80	n.	€ 200,00	€ 16.000,00	€ 3.200,00	€ 2.000,00	€ 21.200,00	€ 320,00	€ 160,00	esente
		<b>Stent ureterali media permanenza</b>											
Lotto 78	7342798C96	stent ureterale a punta aperta/aperta, doppio J, fori di drenaggio su tutta la lunghezza, completamente radiopaco completo di guida idrofilica, ricoperta in poliuretano, con punta flessibile da 8 cm. Biocompatibile 6 mesi. Misura circa 4,7 - 6 - 7- 8 F - lunghezza corpo: 20 cm, 22 cm, 24 cm, 26 cm e 28 cm.	150	600	n.	€ 60,00	€ 36.000,00	€ 7.200,00	€ 4.500,00	€ 47.700,00	€ 720,00	€ 360,00	esente
Lotto 79	7342802FE2	stent ureterale a punta aperta, doppio J, fori di drenaggio su tutta la lunghezza, completamente radiopaco completo di filo guida e spingitore. Biocompatibile 6 mesi.Misura 5- 6 - 7- 8 F - circa lunghezza corpo: 20 cm, 22 cm, 24 cm, 26 cm e 28 cm.	150	600	n.	€ 60,00	€ 36.000,00	€ 7.200,00	€ 4.500,00	€ 47.700,00	€ 720,00	€ 360,00	esente
Lotto 80	7342839E6B	stent ureterale punta chiusa, doppio J, con rivestimento idrofilo completamente orientabile fori di drenaggio su tutta la lunghezza misure circa 4.8-6-7 CH e 24 26 28 cm	150	600	n.	€ 100,00	€ 60.000,00	€ 12.000,00	€ 7.500,00	€ 79.500,00	€ 1.200,00	€ 600,00	esente
Lotto 81	73428420E9	Stent ureterale punta aperta, doppio J, in silicone idrofilo completo di spingitore e filoguida idrofilo misure 6-7-8 CH circa e 22-24 26 28 cm di lunghezza	60	240		€ 76,00	€ 18.240,00	€ 3.648,00	€ 2.280,00	€ 24.168,00	€ 364,80	€ 182,40	esente
Lotto 82	7342847508	Stent ureterale a doppio J intraoperatorio in puroflex o materiale equivalente, diametro 6 Ch lunghezza 26-28 cm	60	240	n.	€ 76,00	€ 18.240,00	€ 3.648,00	€ 2.280,00	€ 24.168,00	€ 364,80	€ 182,40	esente
Lotto 83	7342851854	Set Stent ureterale mono J punta aperta CH 6 - 7 e 8-lunghezza 90 cm con filo guida in PTFE	15	60	n.	€ 24,00	€ 1.440,00	€ 288,00	€ 180,00	€ 1.908,00	€ 28,80	€ 14,40	esente
Lotto 84	73428539FA	Stent ureterale in poliuretano o materiale similare radiopaco orientabile e disinseribile, estremità curva cilindrica senza valvola antireflusso, orifizi di drenaggio lungo tutto lo stent varie misure (4 - 6 - 8 ch) e lunghezze (24 - 26 cm)	40	160	n.	€ 250,00	€ 40.000,00	€ 8.000,00	€ 5.000,00	€ 53.000,00	€ 800,00	€ 400,00	esente



Lotto	CIG	DESCRIZIONE <i>N.B.: Per tutti i lotti che seguono dovrà essere inviata congrua campionature e schede tecniche in italiano.</i>	QUANTITA' PRESUNTA ANNUA	QUANTITA' PRESUNTA QUADRIENNALE	u.m	PREZZO A BASE D'ASTA UNITARIO	PREZZO A BASE D'ASTA (prezzo a base d'asta unitario x quantità presunta quadriennale)	INCREMENTO DEL 20%	PROROGA TECNICA DI 6 MESI	VALORE TOTALE DI GARA	GARANZIA FIDEJUSSORIA PARI AL 2 % DEL PREZZO A BASE D'ASTA	GARANZIA FIDEJUSSORIA PARI AL 1 % DEL PREZZO A BASE D'ASTA	CONTRIBUTO ANAC OE
		<b>Stent ureterali lunga permanenza</b>											
Lotto 85	734286216A	Stent ureterale a punta aperta, doppio J, con rivestimento idrofilo, fori di drenaggio su tutta la lunghezza, completamente radiopaco, permanenza fino a 365 gg completo di filo guida e spingitore orientabile. Misura circa 5-6-7-8 F - lunghezza corpo: 20 cm, 22 cm, 24 cm, 26 cm, 28 cm, 30 cm.	150	600	n.	€ 120,00	€ 72.000,00	€ 14.400,00	€ 9.000,00	€ 95.400,00	€ 1.440,00	€ 720,00	esente
Lotto 86	73428653E3	Stent ureterale, a punta aperta, doppio J, fori di drenaggio su tutta la lunghezza, completamente radiopaco, permanenza fino a 365 gg . Completo di filo guida in nitinol idrofilico rivestito, in poliuretano, con punta flessibile da 8 cm e spingitore. Misura circa 5-6-7-8 Fr - lunghezza corpo: 20 cm, 22 cm, 24 cm, 26 cm, 28 cm, 30 cm.	150	600	n.	€ 120,00	€ 72.000,00	€ 14.400,00	€ 9.000,00	€ 95.400,00	€ 1.440,00	€ 720,00	esente
		<b>Stent ureterali speciali</b>											
Lotto 87	7342867589	Set stent ureterale doppio pigtail termosensibile, interamente rivestito di Eparina, sia all'interno che all'esterno, per impianti a lungo termine, biocompatibile fino a 12 mesi, diametro 5, 6, 7 Fr. lunghezza da 22 a 28 cm.	30	120	n.	€ 76,00	€ 9.120,00	€ 1.824,00	€ 1.140,00	€ 12.084,00	€ 182,40	€ 91,20	esente
		<b>Tumor stent</b>											
Lotto 88	7342870802	stent in poliuretano punta chiusa, orientabile,forato solo sui Pigtail, con rivestimento in idrogel e con la parte dritta (corpo) dello stent rinforzata mediante una struttura metallica intrecciata o equivalente; misure 6 , 7 Fr / 24, 26, 28cm	18	72	n.	€ 309,00	€ 22.248,00	€ 4.449,60	€ 2.781,00	€ 29.478,60	€ 444,96	€ 222,48	esente
Lotto 89	7342876CF4	Stent ureterale metallico doppio J,indicato per stenosi neoplastica, a doppio pigtail, periodo permanenza 12 mesi, varie misure	7	28	n.	€ 120,00	€ 3.360,00	€ 672,00	€ 420,00	€ 4.452,00	€ 67,20	€ 33,60	esente
		<b>Nefrostomie</b>						0					
Lotto 90	7342879F6D	Set per posizionamento filo guida di sicurezza composto da: otturatore in polietilene o compatibile radiopaco di diametro: 7,0 French, lunghezza: 26 cm e Guaina di introduzione in polietilene o compatibile radiopaco di diametro: 12,0 French, lunghezza: 22 cm circa	40	160	n.	€ 70,00	€ 11.200,00	€ 2.240,00	€ 1.400,00	€ 14.840,00	€ 224,00	€ 112,00	esente
Lotto 91	7342885464	Dilatatori fasciali per nefrostomia in polietilene da 5 a 24 Fr lunghezza 20 cm confezionati singolarmente	30	120	n.	€ 23,75	€ 2.850,00	€ 570,00	€ 356,25	€ 3.776,25	€ 57,00	€ 28,50	esente
Lotto 92	73428897B0	Dilatatori di Amplatz in TFE radiopaco, lunghezza 30 cm e calibri da 16 a 30 CH, muniti di guaina da lavoro premontata 16, 20 e 24cm circa. confezionati singolarmente	30	120	n.	€ 24,00	€ 2.880,00	€ 576,00	€ 360,00	€ 3.816,00	€ 57,60	€ 28,80	esente
Lotto 93	7342892A29	Kit completo di nefrostomia autostatica. Set composto da ago per puntura iniziale, con punta radiopaca/ecoreflettente, guida in acciaio o idrofila, tipo Lunderquist o similare, dilatatori fasciali, raddrizzatore per nefrostomia con mandrino in plastica, catetere nefrostomico tipo Pigtail in Poliuretano. biocompatibile 4-6 mesi. Misure da 10, 12, 14 fr, lunghezza catetere 30 cm circa.	30	120	n.	€ 87,90	€ 10.548,00	€ 2.109,60	€ 1.318,50	€ 13.976,10	€ 210,96	€ 105,48	esente
Lotto 94	7342896D75	Set puntura 2 fasi composto da cannula di puntura con marker sulla punta ecoreflettente, raddrizzatore per catetere, con mandrino in plastica e catetere pigtail in poliuretano, radiopaco, guida punta morbida (tipo Lunderquist o similare) lunghezza ca. 30 cm. CH 6,8,10	80	320	n.	€ 142,00	€ 45.440,00	€ 9.088,00	€ 5.680,00	€ 60.208,00	€ 908,80	€ 454,40	esente
Lotto 95	7342897E48	Kit nefrostomia tecnica puntura diretta composto da ago, catetere mono pigtail 30 cm 6 CH, otturatore, tubo di drenaggio (tipo SET di OTTO)	70	280	n.	€ 87,90	€ 24.612,00	€ 4.922,40	€ 3.076,50	€ 32.610,90	€ 492,24	€ 246,12	esente
Lotto 96	7343031CDD	Kit completo per sostituzione nefrostomia percutanea tipo pigtail in poliuretano biocompatibile misure da 6 a 10 CH circa	70	280	n.	€ 87,90	€ 24.612,00	€ 4.922,40	€ 3.076,50	€ 32.610,90	€ 492,24	€ 246,12	esente
Lotto 97	7343033E83	Guida punta flessibile J tipo “Lunderquist” teflonata o similare diam. 0,035	80	320	n.	€ 23,00	€ 7.360,00	€ 1.472,00	€ 920,00	€ 9.752,00	€ 147,20	€ 73,60	esente
Lotto 98	73430382A7	Guida flessibile punta a J teflonata o similare diam. 0,035 – lungh. 150 cm circa	80	320	n.	€ 23,00	€ 7.360,00	€ 1.472,00	€ 920,00	€ 9.752,00	€ 147,20	€ 73,60	esente
Lotto 99	734304044D	Guida flessibile punta dritta morbida teflonata o similare diam. 0,035 – lungh. 150 cm circa	80	320	n.	€ 23,00	€ 7.360,00	€ 1.472,00	€ 920,00	€ 9.752,00	€ 147,20	€ 73,60	esente
		<b>Cateteri per nefrostomia</b>											
Lotto 100	7343044799	Catetere in silicone a palloncino per nefrostomia, punta con marker radio opaco e ad apertura centrale, con mandrino e foro in punta e laterali e palloncino da 3/5 ml, lunghezza 24 cm circa 12/14 CH	30	120	n.	€ 35,00	€ 4.200,00	€ 840,00	€ 525,00	€ 5.565,00	€ 84,00	€ 42,00	esente
Lotto 101	7343051D5E	Ago-cannula per puntura iniziale nefrostomia con punta ecoreflettente 17,5 G circa e lunghezza 20 cm circa provvista di mandrino	120	480	n.	€ 100,00	€ 48.000,00	€ 9.600,00	€ 6.000,00	€ 63.600,00	€ 960,00	€ 480,00	esente
		<b>Drenaggi sovrapubici</b>											
Lotto 102	7343057255	kit per drenaggio sovrapubico con catetere a 2 vie a palloncino in silicone composto da trocar divisibile, manicotto di fissaggio, tappo, clamp; misure 12 e 15 CH circa	35	140	n.	€ 25,50	€ 3.570,00	€ 714,00	€ 446,25	€ 4.730,25	€ 71,40	€ 35,70	esente



Lotto	CIG	DESCRIZIONE <i>N.B.: Per tutti i lotti che seguono dovrà essere inviata congrua campionature e schede tecniche in italiano.</i>	QUANTITA' PRESUNTA ANNUA	QUANTITA' PRESUNTA QUADRIENNALE	u.m	PREZZO A BASE D'ASTA UNITARIO	PREZZO A BASE D'ASTA (prezzo a base d'asta unitario x quantità presunta quadriennale)	INCREMENTO DEL 20%	PROROGA TECNICA DI 6 MESI	VALORE TOTALE DI GARA	GARANZIA FIDEJUSSORIA PARI AL 2 % DEL PREZZO A BASE D'ASTA	GARANZIA FIDEJUSSORIA PARI AL 1 % DEL PREZZO A BASE D'ASTA	CONTRIBUTO ANAC OE
		<b>Sistema per biopsia monouso</b>											
Lotto 103	73430615A1	Ago per biopsia prostatica 18 G lung. 20 cm, meccanismo tranciante a scatto, a ghigliottina, buona ecogenicità, per biopsie prostatiche ecoguidate completo di sistema a scatto in confezione monouso. <b>La Ditta aggiudicataria è obbligata, per tutta la durata contrattuale, a mettere a disposizione, in uso gratuito 2 sistemi a scatto per biopsia prostatica compatibili con gli aghi forniti e sostituirle in caso di mal funzionamento.</b>	400	1600	n.	€ 22,50	€ 36.000,00	€ 7.200,00	€ 4.500,00	€ 47.700,00	€ 720,00	€ 360,00	esente
Lotto 104	73430658ED	Gel lubrificante con applicatore trans rettale contenente anestetico locale e antibiotico antisettico per anestesia locale per contatto in corso di biopsia prostatica ecoguidata.	300	1200	n.	€ 1,50	€ 1.800,00	€ 360,00	€ 225,00	€ 2.385,00	€ 36,00	€ 18,00	esente
Lotto 105	7343070D0C	Ago per anestesia locale (per biopsia prostatica) tipo Ago Spinale Punta tipo Quincke3	400	1600	n.	€ 0,70	€ 1.120,00	€ 224,00	€ 140,00	€ 1.484,00	€ 22,40	€ 11,20	esente
Lotto 106	7343073F85	Sacca ad "U" sterile, per raccolta fluidi dotata di filtro a rete aperto che consente un veloce drenaggio dei liquidi e tubo di scarico flessibile compatibile con tutti i sistemi di aspirazione.	1500	6000	n.	€ 0,80	€ 4.800,00	€ 960,00	€ 600,00	€ 6.360,00	€ 96,00	€ 48,00	esente
Lotto 107	734308054F	Sonda in acciaio compatibile con apparecchiatura Stone Breaker. Varie misure	5	20	n.	€ 200,00	€ 4.000,00	€ 800,00	€ 500,00	€ 5.300,00	€ 80,00	€ 40,00	esente
Lotto 108	73430951B1	Cartuccia gas di anidride carbonica pressurizzata compatibile con apparecchiatura Stonebreaker	20	80	n.	€ 15,00	€ 1.200,00	€ 240,00	€ 150,00	€ 1.590,00	€ 24,00	€ 12,00	esente
Lotto 109	73430994FD	Guaina d'accesso ureterale con punta direzionabile fino a 180 gradi ; realizzata in PTFE, provvista di mandrino-dilatatore per inserimento su filo guida, lunghezza 45 e 75 cm ; il set deve includere fibra ottica 3 fr lunghezza 150cm circa	20	80	n.	€ 428,00	€ 34.240,00	€ 6.848,00	€ 4.280,00	€ 45.368,00	€ 684,80	€ 342,40	esente
Lotto 110	73431059EF	Sonda balistica per la litotrissia della calcolosi vescicale	60	240	n.	€ 449,00	€ 107.760,00	€ 21.552,00	€ 13.470,00	€ 142.782,00	€ 2.155,20	€ 1.077,60	esente
Lotto 111	7343108C68	Cannule per litotrissia percutanea con ghiera rotante ultrasonica in punta e canale interno per collegamento con pompa di aspirazione compatibili con litritore ad ultrasuoni ditta wolf in dotazione	30	120	n.	€ 200,00	€ 24.000,00	€ 4.800,00	€ 3.000,00	€ 31.800,00	€ 480,00	€ 240,00	esente
		<b>Incontinenza urinaria maschile</b>											
Lotto 112	7343112FB4	Sling ureterale maschile regolabile per il trattamento della IUS con approccio retropubico composta da: 1 sling maschile , 2 aghi con impugnatura ergonomica, 2 dispositivi di posizionamento, 1 nastro centimetrato per la misurazione e la regolazione della pressione retrograda.	10	40	n.	€ 550,00	€ 22.000,00	€ 4.400,00	€ 2.750,00	€ 29.150,00	€ 440,00	€ 220,00	esente
Lotto 113	73431173D8	Sling ureterale maschile regolabile per il trattamento della IUS con approccio transotturatio composta da: 1 sling maschile , 2 aghi con impugnatura ergonomica, 2 dispositivi di posizionamento, 1 nastro centimetrato per la misurazione e la regolazione della pressione retrograda.	10	40	n.	€ 550,00	€ 22.000,00	€ 4.400,00	€ 2.750,00	€ 29.150,00	€ 440,00	€ 220,00	esente
		<b>Sfintere artificiale</b>											
Lotto 114	7343128CE9	Sfintere artificiale in un unico pezzo. Protesi dotata di un secondo palloncino (serbatoio) che interviene aumentando la pressione nella cuffia in caso di improvvisi rialzi della pressione addominale (occlusione "condizionata"), assicurando una migliore continenza urinaria. Pompa dotata di port autosigillante che consente per via percutanea di interagire con il dispositivo per aumentare o ridurre la pressione della cuffia sull'uretra	5	20	n.	€ 12.000,00	€ 240.000,00	€ 48.000,00	€ 30.000,00	€ 318.000,00	€ 4.800,00	€ 2.400,00	€ 35,00
Lotto 115	7343136386	Kit composto da 2 palloncini in silicone	10	40	n.	€ 3.700,00	€ 148.000,00	€ 29.600,00	€ 18.500,00	€ 196.100,00	€ 2.960,00	€ 1.480,00	€ 20,00
Lotto 116	734314394B	Protesi costituita da due bracci di fissaggio di silicone con all'interno una doppia mesh di rinforzo ed un cuscinetto radiopaco in schiuma di silicone. I bracci devono essere dotati di più fori per fissare i bracci stessi a bottoncini presenti sul retro del cuscinetto. Un port autosigillante permette di aumentare o ridurre il volume del cuscinetto mediante soluzione fisiologica aumentando o riducendo la coaptazione dell'uretra.	5	20	n.	€ 12.000,00	€ 240.000,00	€ 48.000,00	€ 30.000,00	€ 318.000,00	€ 4.800,00	€ 2.400,00	€ 35,00
		<b>Protesi peniene e Testicolari</b>											
Lotto 117	7343151FE3	Protesi Peniene Tricomponenti (cilindri,pompa,serbatoio)Cilindri in tripla camicia funzionamento di tipo idraulico con allungamento controllato dei cilindri sull'asse longitudinale,trasversale, disponibilità di calibri ridotti, Pre-trattate con antibiotico .Varie misure,strumentario in uso gratuito.	5	20	n.	€ 9.582,00	€ 191.640,00	€ 38.328,00	€ 23.955,00	€ 253.923,00	€ 3.832,80	€ 1.916,40	€ 20,00
Lotto 118	7343156407	Protesi semirigida o Malleabile Monocomponente costituita da una parte centrale articolabile composta da segmenti alternati in titanio e polietilene.Varie Misure	5	20	n.	€ 1.800,00	€ 36.000,00	€ 7.200,00	€ 4.500,00	€ 47.700,00	€ 720,00	€ 360,00	esente
Lotto 119	73431639CC	Protesi Peniena Bicomponente costituita da: Cilindri in tripla camicia,pompa e serbatoio integrato,funzionamento di tipo idraulico.Varie misure, strumentario in uso gratuito	5	20	n.	€ 5.442,00	€ 108.840,00	€ 21.768,00	€ 13.605,00	€ 144.213,00	€ 2.176,80	€ 1.088,40	esente

Lotto	CIG	DESCRIZIONE <i>N.B.: Per tutti i lotti che seguono dovrà essere inviata congrua campionature e schede tecniche in italiano.</i>	QUANTITA' PRESUNTA ANNUA	QUANTITA' PRESUNTA QUADRIENNALE	u.m	PREZZO A BASE D'ASTA UNITARIO	PREZZO A BASE D'ASTA (prezzo a base d'asta unitario x quantità presunta quadriennale)	INCREMENTO DEL 20%	PROROGA TECNICA DI 6 MESI	VALORE TOTALE DI GARA	GARANZIA FIDEJUSSORIA PARI AL 2 % DEL PREZZO A BASE D'ASTA	GARANZIA FIDEJUSSORIA PARI AL 1 % DEL PREZZO A BASE D'ASTA	CONTRIBUTO ANAC OE
Lotto 120	7343167D18	Protesi testicolari costituite da una membrana di elastomero di silicone e contenenti i gel di silicone ad alto rendimento, dotate di un patch su una delle estremità per il fissaggio con sutura, utilizzabile anche con tecnica senza fissaggio. Misure S, M, L	10	40	n.	€ 250,00	€ 10.000,00	€ 2.000,00	€ 1.250,00	€ 13.250,00	€ 200,00	€ 100,00	esente
		<b>Presidi Urodinamica</b>											
lotto 121	73431742E2	Catetere rettale monouso con palloncino in PVC per misurazione della pressione addominale. diametro 4,5Fr 200mm	300	1200	n.	€ 14,00	€ 16.800,00	€ 3.360,00	€ 2.100,00	€ 22.260,00	€ 336,00	€ 168,00	esente
lotto 122	7343190017	Linea pompa peristaltica monouso tipo SI.EM.	300	1200	n.	€ 15,00	€ 18.000,00	€ 3.600,00	€ 2.250,00	€ 23.850,00	€ 360,00	€ 180,00	esente
lotto 123	7343196509	Dome monouso sterile per trasduttore di pressione per Urobenchmark/Maestro	100	400	n.	€ 15,50	€ 6.200,00	€ 1.240,00	€ 775,00	€ 8.215,00	€ 124,00	€ 62,00	esente
lotto 124	7343200855	catetere doppio lume per cistomanometria 6 fr.	100	400	n.	€ 10,00	€ 4.000,00	€ 800,00	€ 500,00	€ 5.300,00	€ 80,00	€ 40,00	esente
lotto 125	7343201928	Tube di collegamento con valvola di non ritorno tipo "Set Guard"	300	1200	n.	€ 4,50	€ 5.400,00	€ 1.080,00	€ 675,00	€ 7.155,00	€ 108,00	€ 54,00	esente
lotto 126	7343207E1A	catetere a due vie per cistomanometria e profilo pressorio uretrale con connettore a Y , ch 8	600	2400	n.	€ 10,00	€ 24.000,00	€ 4.800,00	€ 3.000,00	€ 31.800,00	€ 480,00	€ 240,00	esente
lotto 127	7343208EED	Catetere addominale in PVC a palloncino separato a lumen singolo 4.5Fr Catetere con introduttore, lunghezza 260cm	300	1200	n.	€ 14,00	€ 16.800,00	€ 3.360,00	€ 2.100,00	€ 22.260,00	€ 336,00	€ 168,00	esente
		<b>Sling per incontinenza urinaria femminile</b>											
lotto 128	734321116B	Protesi da utilizzarsi per sling pubouretrale realizzata in monofilamento di polipropilene, con sutura di tensionamento assorbibile, pretagliata ; nel kit deve contenere due passa-aghi curvi in acciaio inossidabile con manico in plastica.	5	20	n.	€ 855,00	€ 17.100,00	€ 3.420,00	€ 2.137,50	€ 22.657,50	€ 342,00	€ 171,00	esente
lotto 129	73432154B7	Sistema mini invasivo per il trattamento dell’incontinenza tension free.	15	60	n.	€ 650,00	€ 39.000,00	€ 7.800,00	€ 4.875,00	€ 51.675,00	€ 780,00	€ 390,00	esente
lotto 130	734321765D	Dispositivo per incontinenza urinaria con accesso sovra-pubico perineale	10	40	n.	€ 650,00	€ 26.000,00	€ 5.200,00	€ 3.250,00	€ 34.450,00	€ 520,00	€ 260,00	esente
		<b>Mini-Sling per incontinenza urinaria femminile</b>											
Lotto 131	7343219803	Kit per il trattamento della IUS femminile con approccio single incision costituito da ago monouso e sling in polipropilene monofilamento macroporoso, con ancorette fissanti non scorrevoli, preferibilmente non deformabile nella parte sottouretrale e deformabile lateralmente.	5	20	n.	€ 855,00	€ 17.100,00	€ 3.420,00	€ 2.137,50	€ 22.657,50	€ 342,00	€ 171,00	esente
		<b>Protesi per incontinenza femminile</b>											
Lotto 132	7343223B4F	protesi regolabile da utilizzarsi mediante procedura transotturatoria. Il kit deve essere provvisto di apposita coppia di aghi semicircolari per semplificare la procedura di passaggio transottutorio e deve contenere anche una coppia di rondelle di regolazione da usarsi opzionalmente per migliorare il controllo della sling.	15	60	n.	€ 495,00	€ 29.700,00	€ 5.940,00	€ 3.712,50	€ 39.352,50	€ 594,00	€ 297,00	esente
		<b>Protesi per prolasso parete vaginale</b>						0					
Lotto 133	7343224C22	protesi in polipropilene pretagliata, con suture per la regolazione della tensione indicato per il prolasso della parete vaginale anteriore; il kit deve essere dotato di 4 bracci laterali con relativi aghi per il posizionamento e strumento per posizionamento profondo	20	80	n.	€ 570,00	€ 45.600,00	€ 9.120,00	€ 5.700,00	€ 60.420,00	€ 912,00	€ 456,00	esente
Lotto 134	7343227E9B	Kit per la correzione dei difetti posteriori, con tecnica single incision, composto da rete in polipropilene monofilamento macroporosa con due braccia che si agganciano al legamento sacro spinoso; incluso sistema di supporto all’aggancio monouso.	5	20	n.	€ 570,00	€ 11.400,00	€ 2.280,00	€ 1.425,00	€ 15.105,00	€ 228,00	€ 114,00	esente
Lotto 135	7343228F6E	Kit per la correzione dei difetti anteriori e apicali centrali e laterali, con tecnica single incision, composto da rete in polipropilene monofilamento macroporosa con due braccia che si agganciano al legamento sacro spinoso; incluso sistema di supporto all’aggancio monouso.	15	60	n.	€ 570,00	€ 34.200,00	€ 6.840,00	€ 4.275,00	€ 45.315,00	€ 684,00	€ 342,00	esente
Lotto 136	7343233392	Dispositivo per suture per l’aggancio al legamento sacro spinoso con ampiezza del morso preferibilmente inferiore o uguale a 3mm, equivalente all’anatomia/diametro del legamento sacro spinoso e suture dedicate.	20	80		€ 300,00	€ 24.000,00	€ 4.800,00	€ 3.000,00	€ 31.800,00	€ 480,00	€ 240,00	esente
Lotto 137	7343234465	SUTURE COMPATIBILI con il dispositivo per suture scelto. Caratteristiche: Polydioxanone assorbibile, monofilamento, attrezzato con ago dedicato al dispositivo e ago ¼ cerchio 26.2 mm. Lunghezza preferibilmente 36 inches.	120	480		€ 35,00	€ 16.800,00	€ 3.360,00	€ 2.100,00	€ 22.260,00	€ 336,00	€ 168,00	esente
Lotto 138	73432376DE	SUTURE COMPATIBILI con il dispositivo per suture scelto. Caratteristiche: Monofilamento in polipropilene non assorbibile, attrezzato con ago dedicato al dispositivo e ago ¼ cerchio 26.2 mm. Lunghezza preferibilmente 36 inches.	36	144		€ 35,00	€ 5.040,00	€ 1.008,00	€ 630,00	€ 6.678,00	€ 100,80	€ 50,40	esente



Lotto	CIG	DESCRIZIONE <i>N.B.: Per tutti i lotti che seguono dovrà essere inviata congrua campionature e schede tecniche in italiano.</i>	QUANTITA' PRESUNTA ANNUA	QUANTITA' PRESUNTA QUADRIENNALE	u.m	PREZZO A BASE D'ASTA UNITARIO	PREZZO A BASE D'ASTA (prezzo a base d'asta unitario x quantità presunta quadriennale)	INCREMENTO DEL 20%	PROROGA TECNICA DI 6 MESI	VALORE TOTALE DI GARA	GARANZIA FIDEJUSSORIA PARI AL 2 % DEL PREZZO A BASE D'ASTA	GARANZIA FIDEJUSSORIA PARI AL 1 % DEL PREZZO A BASE D'ASTA	CONTRIBUTO ANAC OE
Lotto 139	7343240957	Protesi per incontinenza urinaria femminile, con apparecchio retropubico. Il sistema dovrà esser composto da: 1) sling in polipropilene monofilamento, resistente alla trazione, indeformabile, ricoperto di guaina protettiva in polietilene o altro materiale plastico , misura cm 1 x 50 circa; 2) 1 o 2 (UNO oppur DUE ) aghi in acciaio medicale, curvi, dotati di guida esterna in idoneo materiale plastico medical grade e preassemblati alla bendarella; il manico in materiale plastico, ergonomico, antiscivolo. Confezione singola,monouso, sterile.	5	20		€ 750,00	€ 15.000,00	€ 3.000,00	€ 1.875,00	€ 19.875,00	€ 300,00	€ 150,00	esente
		<b>Profilattici</b>											
Lotto 140	7343243BD0	Profilattici senza serbatoio per sonde ecografiche lattex free	1700	6800	n.	€ 0,41	€ 2.788,00	€ 557,60	€ 348,50	€ 3.694,10	€ 55,76	€ 27,88	esente
		<b>Guaina telecamera/ecografia</b>											
Lotto 141	7343245D76	Guaina coprisonda intraoperatoria per ecografia addominale o per telecamera, sterile	10	40	n.	€ 2,38	€ 95,20	€ 19,04	€ 11,90	€ 126,14	€ 1,90	€ 0,95	esente
		<b>Citologia alta via escrettrice</b>						0					
Lotto 142	7343246E49	Kit per citologia urinaria dell’alta via escrettrice mediante spazzolamento 5 ch	20	80	n.	€ 40,00	€ 3.200,00	€ 640,00	€ 400,00	€ 4.240,00	€ 64,00	€ 32,00	esente
		<b>Materiale per Varicocele</b>						0					
Lotto 143	7343248FEF	Vessel dilator per varicocele tipo Kimal K15 – attacco Luer Look – diam. Interno 0,038	30	120	n.	€ 200,00	€ 24.000,00	€ 4.800,00	€ 3.000,00	€ 31.800,00	€ 480,00	€ 240,00	esente
Lotto 144	73432490C7	Guida in Nitinol per varicocele, idrofila, tipo Radifocus Terumo, diam. 0,035 – lungh. 150 cm	30	120	n.	€ 41,32	€ 4.958,40	€ 991,68	€ 619,80	€ 6.569,88	€ 99,17	€ 49,58	esente
Lotto 145	73432544E6	Guida in Nitinol rivestita in PTFE bicolore con punta idrofila e flessibile 5 cm, diametro 0,035” – lungh. 150 cm	10	40	n.	€ 41,32	€ 1.652,80	€ 330,56	€ 206,60	€ 2.189,96	€ 33,06	€ 16,53	esente
Lotto 146	734325668C	Catetere Glidecath per varicocele nero – 5 Fr – diam. 0,038 – lungh. 100 cm- attacco Luer Look – Equiv. Straight Taper Terumo	30	120	n.	€ 70,00	€ 8.400,00	€ 1.680,00	€ 1.050,00	€ 11.130,00	€ 168,00	€ 84,00	esente
Lotto 147	734325775F	Guanti protettivi anti RX sterili, leggeri (spessore inferiore a 0,30 mm) varie misure (da 6 a 9) in confezione singola per coppia di guanti e doppio involucro	150	600	n.	€ 17,00	€ 10.200,00	€ 2.040,00	€ 1.275,00	€ 13.515,00	€ 204,00	€ 102,00	esente
		<b>Raccoglitori per incontinenza urinaria maschile</b>											
Lotto 148	7343261AAB	Cateteri vescicali ad applicazione esterna in materiale morbido, autoadesivi, monouso, in confezione singola. Misure disponibili del diametro mm 25 – 30 – 36 – 41 circa	2000	8000	n.	€ 1,20	€ 9.600,00	€ 1.920,00	€ 1.200,00	€ 12.720,00	€ 192,00	€ 96,00	esente
Lotto 149	7343262B7E	Cateteri vescicali ad applicazione esterna in materiale morbido, con striscia biadesiva, monouso, in confezione singola. Misure disponibili del diametro mm 25 – 30 – 36 – 41 circa	2000	8000	n.	€ 1,20	€ 9.600,00	€ 1.920,00	€ 1.200,00	€ 12.720,00	€ 192,00	€ 96,00	esente
Lotto 150	7343267F9D	Catetere vescicale idoneo per lunga permanenza in silicone con marcatore radioopaco e con fori di drenaggio che garantiscano un completo svuotamento della vescica. Diverse misure	50	200		€ 10,00	€ 2.000,00	€ 400,00	€ 250,00	€ 2.650,00	€ 40,00	€ 20,00	esente
		<b>Raccoglitori Urina</b>											
Lotto 151	7343268075	Raccoglitori di urina sterili pediatrici in P.V.C. morbido, provvisti di una parte adesiva non allergica che non si stacca a contatto con i liquidi, di facile applicazione, di capacità di circa 150 ml	600	2400	n.	€ 0,50	€ 1.200,00	€ 240,00	€ 150,00	€ 1.590,00	€ 24,00	€ 12,00	esente
Lotto 152	73432712EE	Raccoglitori di urina delle 24 h, pediatrici, in P.V.C. morbido, provvisti di una parte adesiva non allergica che non si stacca a contatto con i liquidi, di facile applicazione, unisex e con valvola antireflusso e rubinetto di scarico. Confezione singola sterile di carta medicale.	600	2400	n.	€ 1,20	€ 2.880,00	€ 576,00	€ 360,00	€ 3.816,00	€ 57,60	€ 28,80	esente
		<b>Endoprotesi ureterali, uretrali e materiali vari</b>											
Lotto 153	73432723C1	Endoprotesi ureterale in nitinol autoespandibile, kit introduzione, estremità morbide, segmento di ancoraggio, sistema di rimozione. Varie misure	15	60	n.	€ 2.000,00	€ 120.000,00	€ 24.000,00	€ 15.000,00	€ 159.000,00	€ 2.400,00	€ 1.200,00	€ 20,00
Lotto 154	7343274567	Endoprotesi uretrobulbare in nitinol, kit introduzione sotto visione diretta, estremità morbide, segmento di ancoraggio, sistema di rimozione. Varie misure	15	60	n.	€ 2.000,00	€ 120.000,00	€ 24.000,00	€ 15.000,00	€ 159.000,00	€ 2.400,00	€ 1.200,00	€ 20,00
Lotto 155	734327670D	Endoprotesi uretroprostatica in nitinol autoespandibile, kit introduzione sotto visione diretta, estremità morbide, segmento di ancoraggio, sistema di rimozione. Varie misure	15	60	n.	€ 2.000,00	€ 120.000,00	€ 24.000,00	€ 15.000,00	€ 159.000,00	€ 2.400,00	€ 1.200,00	€ 20,00



Lotto	CIG	DESCRIZIONE <i>N.B.: Per tutti i lotti che seguono dovrà essere inviata congrua campionature e schede tecniche in italiano.</i>	QUANTITA' PRESUNTA ANNUA	QUANTITA' PRESUNTA QUADRIENNALE	u.m	PREZZO A BASE D'ASTA UNITARIO	PREZZO A BASE D'ASTA (prezzo a base d'asta unitario x quantità presunta quadriennale)	INCREMENTO DEL 20%	PROROGA TECNICA DI 6 MESI	VALORE TOTALE DI GARA	GARANZIA FIDEJUSSORIA PARI AL 2 % DEL PREZZO A BASE D'ASTA	GARANZIA FIDEJUSSORIA PARI AL 1 % DEL PREZZO A BASE D'ASTA	CONTRIBUTO ANAC OE
Lotto 156	7343280A59	Endoprotesi uretrovescicale in nitinol autoespandibile, kit introduzione sotto visione diretta, estremità morbide, segmento di ancoraggio, sistema di rimozione. Varie Misure	15	60	n.	€ 2.000,00	€ 120.000,00	€ 24.000,00	€ 15.000,00	€ 159.000,00	€ 2.400,00	€ 1.200,00	€ 20,00
Lotto 157	7343282BFF	Guaina d'accesso ureterale con punta direzionabile fino a 180 gradi ; realizzata in PTFE, provvista di mandrino-dilatatore per inserimento su filo guida, lunghezza 45 e 75 cm ; il set deve includere fibra ottica 3 fr lunghezza 150cm	5	20	n.	€ 428,00	€ 8.560,00	€ 1.712,00	€ 1.070,00	€ 11.342,00	€ 171,20	€ 85,60	esente
Lotto 158	7343284DA5	Fibra ottica 3fr lunghezza 150 cm, provvista di oculare e di attacco per cavo a fonte luminosa con relativi adattator	5	20	n.	€ 2.000,00	€ 40.000,00	€ 8.000,00	€ 5.000,00	€ 53.000,00	€ 800,00	€ 400,00	esente
Lotto 159	7343285E78	Guaina d'accesso ureterale con rivestimento idrofilico , con mandrino-dilatatore aperto in punta per guida; diametro interno varie misure; lunghezza 20,28,35,45,55 cm circa	10	40	n.	€ 200,00	€ 8.000,00	€ 1.600,00	€ 1.000,00	€ 10.600,00	€ 160,00	€ 80,00	esente
Lotto 160	7343286F4B	Guaina d'accesso ureterale con rivestimento idrofilico , con mandrino-dilatatore e attacco luer-lock; varie misure; lunghezza 28,35,45,55 cm circa	10	40	n.	€ 200,00	€ 8.000,00	€ 1.600,00	€ 1.000,00	€ 10.600,00	€ 160,00	€ 80,00	esente
Lotto 161	73432880F6	Linea di irrigazione in PVC o equivalente, trasparente composta da clamp per interrompere il flusso durante la sostituzione della sacca di irrigazione. Connessione adatta a tutti gli endoscopi, dotata di valvola antireflusso e sistema manuale integrato per aumentare il flusso.	80	320	n.	€ 57,00	€ 18.240,00	€ 3.648,00	€ 2.280,00	€ 24.168,00	€ 364,80	€ 182,40	esente
Lotto 162	73432891C9	Aghi per infiltrazione vescicale di tossina botulinica per cistoscopia flessibile.	10	40		€ 80,00	€ 3.200,00	€ 640,00	€ 400,00	€ 4.240,00	€ 64,00	€ 32,00	esente
Lotto 163	7343292442	Aghi per infiltrazione vescicale di tossina botulinica per cistoscopia rigido.	10	40		€ 80,00	€ 3.200,00	€ 640,00	€ 400,00	€ 4.240,00	€ 64,00	€ 32,00	esente
		<b>Miscellanea</b>											
Lotto 164	7343293515	Sacca per lavaggio/endoscopia in sodio cloruro 0,9% da 3000 ml	1000	4000	n.	€ 1,41	€ 5.640,00	€ 1.128,00	€ 705,00	€ 7.473,00	€ 112,80	€ 56,40	esente
Lotto 165	73432956BB	Sacca per lavaggio/endoscopia in sodio cloruro 0,9% da 5000 ml	1000	4000	n.	€ 2,39	€ 9.560,00	€ 1.912,00	€ 1.195,00	€ 12.667,00	€ 191,20	€ 95,60	esente
Lotto 166	734329678E	Sistema di deflussione a Y per sacca di lavaggio (tipo Uroline)	1500	6000	n.	€ 1,78	€ 10.680,00	€ 2.136,00	€ 1.335,00	€ 14.151,00	€ 213,60	€ 106,80	esente
Lotto 167	7343298934	Anse per sistema di resezione plasmacinetica endoscopica (Superpulse System) per Gyrus in dotazione	300	1200	n.	€ 279,00	€ 334.800,00	€ 66.960,00	€ 41.850,00	€ 443.610,00	€ 6.696,00	€ 3.348,00	€ 35,00
		<b>Sistema di neurostimolazione sacrale per incontinenza urinaria e fecale composto come segue:</b>											
Lotto 168		Sistema per neurostimolazione sacrale per incontinenza urinaria e fecale - kit provvisorio	6	24	n.	€ 2.500,00							
		Sistema per neurostimolazione sacrale per incontinenza urinaria e fecale - kit definitivo	6	24	n.	€ 7.600,00	€ 249.420,00	€ 49.884,00	€ 31.177,50	€ 330.481,50	€ 4.988,40	€ 2.494,20	€ 35,00
	7343300ADA	Sistema per neurostimolazione sacrale per incontinenza urinaria e fecale - kit di sostituzione	3	12	n.	€ 585,00							
		E' richiesta assistenza di post vendita di controllo dei pazienti sottoposti alla procedura. N.B.: trattandosi di un sistema unico e integrato, il prezzo a base d'asta del lotto deriva dalla somma delle basi d'asta unitarie dei 3 kit moltiplicate per il rispettivo fabbisogno quadriennale.											
		<b>Evacuatore di ELLIK</b>											
Lotto 169	7343301BAD	Evacuatore di ELLIK completo compatibile con resettore Gyrus (indicare il costo del Kit completo e dei singoli componenti ad integrazione)	5	20	n.	€ 100,00	€ 2.000,00	€ 400,00	€ 250,00	€ 2.650,00	€ 40,00	€ 20,00	esente
		<b>Biomateriali</b>						0					
Lotto 170	7343303D53	Biomateriale acellulare non cross-linkato, a quattro strati, derivato dalla sottomucosa intestinale suina e utilizzato nella ricostruzione, nel rinforzo e nella riparazione di tessuti molli	5	20	n.	€ 900,00	€ 18.000,00	€ 3.600,00	€ 2.250,00	€ 23.850,00	€ 360,00	€ 180,00	esente
		<b>Retrattori</b>						0					
Lotto 171	7343306FCC	Retrattore addominale monouso radiopaco varie misure	100	400	n.	€ 50,00	€ 20.000,00	€ 4.000,00	€ 2.500,00	€ 26.500,00	€ 400,00	€ 200,00	esente
		<b>Sacche di svuotamento</b>											



Lotto	CIG	DESCRIZIONE <i>N.B.: Per tutti i lotti che seguono dovrà essere inviata congrua campionature e schede tecniche in italiano.</i>	QUANTITA' PRESUNTA ANNUA	QUANTITA' PRESUNTA QUADRIENNALE	u.m	PREZZO A BASE D'ASTA UNITARIO	PREZZO A BASE D'ASTA (prezzo a base d'asta unitario x quantità presunta quadriennale)	INCREMENTO DEL 20%	PROROGA TECNICA DI 6 MESI	VALORE TOTALE DI GARA	GARANZIA FIDEJUSSORIA PARI AL 2 % DEL PREZZO A BASE D'ASTA	GARANZIA FIDEJUSSORIA PARI AL 1 % DEL PREZZO A BASE D'ASTA	CONTRIBUTO ANAC OE
Lotto 172	7343308177	Sacca, latex free, per lo svuotamento di urina da sacca di raccolta, capacità non inferiore a 2000 ml	2000	8000	n.	€ 3,50	€ 28.000,00	€ 5.600,00	€ 3.500,00	€ 37.100,00	€ 560,00	€ 280,00	esente
		Varie misure					0						
Lotto 173	734331031D	Cistoscopia flessibile digitale monouso anche per rimozione stent ureterale. La Ditta si impegna a fornire gratuitamente la work station e garantisce la riparazione/sostituzione della stessa in caso di mal funzionamento.	50	200	n.	€ 1.000,00	€ 200.000,00	€ 40.000,00	€ 25.000,00	€ 265.000,00	€ 4.000,00	€ 2.000,00	€ 20,00
Lotto 174	73433113F0	Ureterorenoscopia flessibile digitale monouso. La Ditta si impegna a fornire gratuitamente la work station, garantisce la riparazione/sostituzione della stessa in caso di mal funzionamento e si impegna ad allegare all'offerta specifica letteratura scientifica sul prodotto.	40	160	n.	€ 1.300,00	€ 208.000,00	€ 41.600,00	€ 26.000,00	€ 275.600,00	€ 4.160,00	€ 2.080,00	€ 20,00
Lotto 175	7343313596	Accessorio Ureterorenoscopia flessibile : rubinetto-adattatore, con tenuta resistente alle perdite e due porte per poter introdurre in modo fluido e sicuro più strumenti durante l'intervento - passaggio di strumentario e dispositivi fino a 3F e 8F .	40	160	n.	€ 8,00	€ 1.280,00	€ 256,00	€ 160,00	€ 1.696,00	€ 25,60	€ 12,80	esente
Lotto 176	7343314669	Accessorio ureterorenoscopia flessibile: siringa per irrigazione aggiuntiva e costante completa di tutti gli accessori	40	160	n.	€ 96,00	€ 15.360,00	€ 3.072,00	€ 1.920,00	€ 20.352,00	€ 307,20	€ 153,60	esente
Lotto 177	734331573C	Ottica 0° - 4 mm compatibile per cistoscopia rigida con attacco Wolf	6	24	n.	€ 3.500,00	€ 84.000,00	€ 16.800,00	€ 10.500,00	€ 111.300,00	€ 1.680,00	€ 840,00	esente
Lotto 178	734331680F	Ottica 70° - 4 mm compatibile per cistoscopia rigida con attacco Wolf	3	12	n.	€ 3.500,00	€ 42.000,00	€ 8.400,00	€ 5.250,00	€ 55.650,00	€ 840,00	€ 420,00	esente
Lotto 179	73433189B5	Ottica 30° - 4 mm compatibile per resettore bipolare Gyrus (tipo Olympus)	6	24	n.	€ 3.500,00	€ 84.000,00	€ 16.800,00	€ 10.500,00	€ 111.300,00	€ 1.680,00	€ 840,00	esente
Lotto 180	7343319A88	Ottica 30° - 10 mm lunghezza circa 30 cm per laparoscopia (compatibile per Asson)	6	24	n.	€ 4.000,00	€ 96.000,00	€ 19.200,00	€ 12.000,00	€ 127.200,00	€ 1.920,00	€ 960,00	esente
Lotto 181	7343321C2E	Sistema scaldare liquidi ad alto flusso per endoscopia urologica operativa con flusso di irrigazione fino a 500 ml/minuto durante l'intervento e una temperatura fino a 38°C a livello paziente. Il sistema deve prevedere linee monouso sterili in confezioni singole. Dovrà essere messo a disposizione n.° 1 sistema di riscaldamento dedicato.	50	200	n.	€ 80,00	€ 16.000,00	€ 3.200,00	€ 2.000,00	€ 21.200,00	€ 320,00	€ 160,00	esente
TOTALI € 5.864.690,70 € 1.172.938,14 € 733.086,34 € 7.770.715,17													